
ZARZĄDZENIE NR 127/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1515) 
oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia,

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

4) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: A9D0BCE0-3983-41E3-890A-A6F8CC91D8B4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 października 2015 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 117 845,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 505,00 120 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 117 845,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2 505,00 120 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 5 845,00 0,00 2 505,00 8 350,00

25 124 484,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 071 265,00 0,00 0,00 1 071 265,00

0,00 2 505,00 25 126 989,15

majątkowe

3 288 225,58razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 288 225,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 412 709,73

1 071 265,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 071 265,00

0,00 28 415 214,732 505,00

Id: A9D0BCE0-3983-41E3-890A-A6F8CC91D8B4. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 października 2015 r.- Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 900 671,36 2 900 671,36 2 254 286,002 888 857,61 0,00 0,00 0,000,0011 813,75 0,00 0,00 0,00 0,00634 571,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 925 895,36

41 104,00

-15 880,00 0,00

0,00

0,0011 813,75

0,00

0,00

2 925 895,36

41 104,00

-15 880,00

2 914 081,61

41 104,00

-15 880,00

2 277 528,00

36 417,00

-13 175,00

636 553,61

4 687,00

-2 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 629 657,36

Szkoły podstawowe

2 629 657,36 2 070 281,002 620 419,61 550 138,61 0,00 9 237,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 237,75

0,00

0,00-3 438,00

39 445,00

2 665 664,36 2 665 664,36

39 445,00

-3 438,00

2 656 426,61

39 445,00

-3 438,00

2 103 260,00

36 417,00

-3 438,00

553 166,61

3 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 586 535,00 1 586 535,00 1 586 535,00 0,00 0,00 0,001 586 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 835,00

1 620 370,00 1 620 370,00

33 835,00

0,00

1 620 370,00

33 835,00

0,00

1 620 370,00

33 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

292 177,00 292 177,00 292 177,00 0,00 0,00 0,00292 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 582,00

294 759,00 294 759,00

2 582,00

0,00

294 759,00

2 582,00

0,00

294 759,00

2 582,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

35 923,00 35 923,00 35 923,00 0,00 0,00 0,0035 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 496,00

0,00

34 427,00 34 427,00

0,00

-1 496,00

34 427,00

0,00

-1 496,00

34 427,00

0,00

-1 496,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,0031 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 942,00

0,00

29 558,00 29 558,00

0,00

-1 942,00

29 558,00

0,00

-1 942,00

29 558,00

0,00

-1 942,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

112 058,00 112 058,00 0,00 112 058,00 0,00 0,00112 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 028,00

115 086,00 115 086,00

3 028,00

0,00

115 086,00

3 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 028,00

0,00

115 086,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

97 333,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

97 333,00 92 495,0097 333,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 393,00

1 610,00

86 550,00 86 550,00

1 610,00

-12 393,00

86 550,00

1 610,00

-12 393,00

82 758,00

0,00

-9 737,00

3 792,00

1 610,00

-2 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

73 115,00 73 115,00 73 115,00 0,00 0,00 0,0073 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 585,00

0,00

65 530,00 65 530,00

0,00

-7 585,00

65 530,00

0,00

-7 585,00

65 530,00

0,00

-7 585,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

12 931,00 12 931,00 12 931,00 0,00 0,00 0,0012 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 141,00

0,00

10 790,00 10 790,00

0,00

-2 141,00

10 790,00

0,00

-2 141,00

10 790,00

0,00

-2 141,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

592,00 592,00 592,00 0,00 0,00 0,00592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11,00

0,00

581,00 581,00

0,00

-11,00

581,00

0,00

-11,00

581,00

0,00

-11,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A9D0BCE0-3983-41E3-890A-A6F8CC91D8B4. Podpisany Strona 3



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 838,00 4 838,00 0,00 4 838,00 0,00 0,004 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 656,00

1 610,00

3 792,00 3 792,00

1 610,00

-2 656,00

3 792,00

1 610,00

-2 656,00

0,00

0,00

0,00

1 610,00

-2 656,00

3 792,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

8 612,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

8 612,00 0,008 612,00 8 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-49,00

49,00

8 612,00 8 612,00

49,00

-49,00

8 612,00

49,00

-49,00

0,00

0,00

0,00

8 612,00

49,00

-49,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

912,00 912,00 0,00 912,00 0,00 0,00912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49,00

0,00

863,00 863,00

0,00

-49,00

863,00

0,00

-49,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-49,00

863,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,006 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49,00

6 749,00 6 749,00

49,00

0,00

6 749,00

49,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49,00

0,00

6 749,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

330 952,00 330 952,00 280 271,00327 015,00 0,00 0,00 0,000,003 937,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 744,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 326 174,00

2 362,00

-7 140,00 0,00

0,00

0,005 850,00

1 913,00

0,00

326 174,00

2 362,00

-7 140,00

320 324,00

449,00

-7 140,00

273 398,00

267,00

-7 140,00

46 926,00

182,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

119 538,00

Świetlice szkolne

119 538,00 113 634,00119 538,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-126,00

382,00

119 794,00 119 794,00

382,00

-126,00

119 794,00

382,00

-126,00

113 775,00

267,00

-126,00

6 019,00

115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

87 735,00 87 735,00 87 735,00 0,00 0,00 0,0087 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

262,00

87 997,00 87 997,00

262,00

0,00

87 997,00

262,00

0,00

87 997,00

262,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16 320,00 16 320,00 16 320,00 0,00 0,00 0,0016 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-126,00

0,00

16 194,00 16 194,00

0,00

-126,00

16 194,00

0,00

-126,00

16 194,00

0,00

-126,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 338,00 2 338,00 2 338,00 0,00 0,00 0,002 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

2 343,00 2 343,00

5,00

0,00

2 343,00

5,00

0,00

2 343,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 904,00 5 904,00 0,00 5 904,00 0,00 0,005 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

115,00

6 019,00 6 019,00

115,00

0,00

6 019,00

115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115,00

0,00

6 019,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

207 477,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

207 477,00 166 637,00207 477,00 40 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 014,00

67,00

200 530,00 200 530,00

67,00

-7 014,00

200 530,00

67,00

-7 014,00

159 623,00

0,00

-7 014,00

40 907,00

67,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

131 091,00 131 091,00 131 091,00 0,00 0,00 0,00131 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 537,00

0,00

126 554,00 126 554,00

0,00

-4 537,00

126 554,00

0,00

-4 537,00

126 554,00

0,00

-4 537,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A9D0BCE0-3983-41E3-890A-A6F8CC91D8B4. Podpisany Strona 4



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24 349,00 24 349,00 24 349,00 0,00 0,00 0,0024 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 814,00

0,00

22 535,00 22 535,00

0,00

-1 814,00

22 535,00

0,00

-1 814,00

22 535,00

0,00

-1 814,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 489,00 3 489,00 3 489,00 0,00 0,00 0,003 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-663,00

0,00

2 826,00 2 826,00

0,00

-663,00

2 826,00

0,00

-663,00

2 826,00

0,00

-663,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,0010 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

67,00

10 147,00 10 147,00

67,00

0,00

10 147,00

67,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67,00

0,00

10 147,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

3 937,00

Pomoc materialna dla uczniów

3 937,00 0,000,00 0,00 0,00 3 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 850,00

1 913,00

0,000,00

1 913,00

5 850,00 5 850,00

1 913,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

3 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 937,00 3 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 913,00

5 850,00 5 850,00

1 913,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 850,00

1 913,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

50 258,00 50 258,00 29 072,0050 258,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 186,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 49 813,00

0,00

-445,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

49 813,00

0,00

-445,00

49 813,00

0,00

-445,00

28 627,00

0,00

-445,00

21 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

50 258,00

Obiekty sportowe

50 258,00 29 072,0050 258,00 21 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-445,00

0,00

49 813,00 49 813,00

0,00

-445,00

49 813,00

0,00

-445,00

28 627,00

0,00

-445,00

21 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

22 446,00 22 446,00 22 446,00 0,00 0,00 0,0022 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-369,00

0,00

22 077,00 22 077,00

0,00

-369,00

22 077,00

0,00

-369,00

22 077,00

0,00

-369,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 164,00 4 164,00 4 164,00 0,00 0,00 0,004 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-68,00

0,00

4 096,00 4 096,00

0,00

-68,00

4 096,00

0,00

-68,00

4 096,00

0,00

-68,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8,00

0,00

589,00 589,00

0,00

-8,00

589,00

0,00

-8,00

589,00

0,00

-8,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 281 881,36 3 281 881,36 3 266 130,61 2 563 629,00 702 501,61 0,00 15 750,75 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

17 663,75
1 913,00

0,00-23 465,00
43 466,00

3 301 882,36 3 301 882,36
43 466,00

-23 465,00

3 284 218,61
41 553,00

-23 465,00

2 579 553,00
36 684,00

-20 760,00

704 665,61
4 869,00

-2 705,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A9D0BCE0-3983-41E3-890A-A6F8CC91D8B4. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 127/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 października 2015 r.- Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 946 053,56 1 946 053,56 1 611 621,001 936 786,56 0,00 0,00 0,000,009 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00325 165,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 939 953,56

1 240,00

-7 340,00 0,00

0,00

0,009 267,00

0,00

0,00

1 939 953,56

1 240,00

-7 340,00

1 930 686,56

1 240,00

-7 340,00

1 605 521,00

1 200,00

-7 300,00

325 165,56

40,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

85 661,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

85 661,00 80 333,0085 661,00 5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 100,00

0,00

79 561,00 79 561,00

0,00

-6 100,00

79 561,00

0,00

-6 100,00

74 233,00

0,00

-6 100,00

5 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

63 312,00 63 312,00 63 312,00 0,00 0,00 0,0063 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

58 312,00 58 312,00

0,00

-5 000,00

58 312,00

0,00

-5 000,00

58 312,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 510,00 11 510,00 11 510,00 0,00 0,00 0,0011 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

10 510,00 10 510,00

0,00

-1 000,00

10 510,00

0,00

-1 000,00

10 510,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 649,00 1 649,00 1 649,00 0,00 0,00 0,001 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

1 549,00 1 549,00

0,00

-100,00

1 549,00

0,00

-100,00

1 549,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

278 459,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

278 459,00 261 792,00278 459,00 16 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 240,00

1 240,00

278 459,00 278 459,00

1 240,00

-1 240,00

278 459,00

1 240,00

-1 240,00

261 792,00

1 200,00

-1 200,00

16 667,00

40,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

37 069,00 37 069,00 37 069,00 0,00 0,00 0,0037 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

35 869,00 35 869,00

0,00

-1 200,00

35 869,00

0,00

-1 200,00

35 869,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,001 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

3 180,00 3 180,00

1 200,00

0,00

3 180,00

1 200,00

0,00

3 180,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,00

0,00

400,00 400,00

0,00

-40,00

400,00

0,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,0099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

139,00 139,00

40,00

0,00

139,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

139,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

64 709,00 64 709,00 57 597,0063 501,00 0,00 0,00 0,000,001 208,00 0,00 0,00 0,00 0,005 904,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 71 401,00

6 692,00

0,00 0,00

0,00

0,001 800,00

592,00

0,00

71 401,00

6 692,00

0,00

69 601,00

6 100,00

0,00

63 697,00

6 100,00

0,00

5 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A9D0BCE0-3983-41E3-890A-A6F8CC91D8B4. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85401

63 501,00

Świetlice szkolne

63 501,00 57 597,0063 501,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 100,00

69 601,00 69 601,00

6 100,00

0,00

69 601,00

6 100,00

0,00

63 697,00

6 100,00

0,00

5 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

42 895,00 42 895,00 42 895,00 0,00 0,00 0,0042 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

47 895,00 47 895,00

5 000,00

0,00

47 895,00

5 000,00

0,00

47 895,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 961,00 7 961,00 7 961,00 0,00 0,00 0,007 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

8 961,00 8 961,00

1 000,00

0,00

8 961,00

1 000,00

0,00

8 961,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 169,00 1 169,00 1 169,00 0,00 0,00 0,001 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 269,00 1 269,00

100,00

0,00

1 269,00

100,00

0,00

1 269,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

1 208,00

Pomoc materialna dla uczniów

1 208,00 0,000,00 0,00 0,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

592,00

0,000,00

592,00

1 800,00 1 800,00

592,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

592,00

1 800,00 1 800,00

592,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 800,00

592,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 010 762,56 2 010 762,56 2 000 287,56 1 669 218,00 331 069,56 0,00 10 475,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 067,00
592,00

0,00-7 340,00
7 932,00

2 011 354,56 2 011 354,56
7 932,00

-7 340,00

2 000 287,56
7 340,00

-7 340,00

1 669 218,00
7 300,00

-7 300,00

331 069,56
40,00

-40,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A9D0BCE0-3983-41E3-890A-A6F8CC91D8B4. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 127/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 października 2015 r.- Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 227 992,00 1 227 992,00 1 001 107,001 226 401,00 0,00 0,00 0,000,001 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00225 294,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 227 992,00

12 638,00

-12 638,00 0,00

0,00

0,001 591,00

0,00

0,00

1 227 992,00

12 638,00

-12 638,00

1 226 401,00

12 638,00

-12 638,00

1 001 391,00

3 000,00

-2 716,00

225 010,00

9 638,00

-9 922,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 175 431,00

Przedszkola

1 175 431,00 958 787,001 174 531,00 215 744,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00-12 638,00

12 638,00

1 175 431,00 1 175 431,00

12 638,00

-12 638,00

1 174 531,00

12 638,00

-12 638,00

959 071,00

3 000,00

-2 716,00

215 460,00

9 638,00

-9 922,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 958,00

0,00

131 542,00 131 542,00

0,00

-1 958,00

131 542,00

0,00

-1 958,00

131 542,00

0,00

-1 958,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 155,00 12 155,00 12 155,00 0,00 0,00 0,0012 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-758,00

0,00

11 397,00 11 397,00

0,00

-758,00

11 397,00

0,00

-758,00

11 397,00

0,00

-758,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,001 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

4 480,00 4 480,00

3 000,00

0,00

4 480,00

3 000,00

0,00

4 480,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 113,00 26 113,00 0,00 26 113,00 0,00 0,0026 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 861,00

31 974,00 31 974,00

5 861,00

0,00

31 974,00

5 861,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 861,00

0,00

31 974,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

46 273,00 46 273,00 0,00 46 273,00 0,00 0,0046 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 077,00

48 350,00 48 350,00

2 077,00

0,00

48 350,00

2 077,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 077,00

0,00

48 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

540,00 540,00

0,00

-160,00

540,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00

540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 252,00 45 252,00 0,00 45 252,00 0,00 0,0045 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 292,00

0,00

36 960,00 36 960,00

0,00

-8 292,00

36 960,00

0,00

-8 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 292,00

36 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,002 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-170,00

0,00

2 760,00 2 760,00

0,00

-170,00

2 760,00

0,00

-170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-170,00

2 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-800,00

200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A9D0BCE0-3983-41E3-890A-A6F8CC91D8B4. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-500,00

300,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

3 200,00 3 200,00

1 700,00

0,00

3 200,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

3 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 227 992,00 1 227 992,00 1 226 401,00 1 001 107,00 225 294,00 0,00 1 591,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 591,00
0,00
0,00-12 638,00

12 638,00
1 227 992,00 1 227 992,00

12 638,00
-12 638,00

1 226 401,00
12 638,00

-12 638,00

1 001 391,00
3 000,00

-2 716,00

225 010,00
9 638,00

-9 922,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A9D0BCE0-3983-41E3-890A-A6F8CC91D8B4. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 127/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 października 2015 r.- Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

441 456,00 441 456,00 299 502,00429 736,00 0,00 0,00 0,000,0011 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00130 234,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 429 026,00

0,00

-12 430,00 0,00

0,00

0,0011 720,00

0,00

0,00

429 026,00

0,00

-12 430,00

417 306,00

0,00

-12 430,00

287 072,00

0,00

-12 430,00

130 234,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

440 456,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

440 456,00 299 502,00428 736,00 129 234,00 0,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 720,00

0,00

0,00-12 430,00

0,00

428 026,00 428 026,00

0,00

-12 430,00

416 306,00

0,00

-12 430,00

287 072,00

0,00

-12 430,00

129 234,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

231 570,00 231 570,00 231 570,00 0,00 0,00 0,00231 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 430,00

0,00

219 140,00 219 140,00

0,00

-12 430,00

219 140,00

0,00

-12 430,00

219 140,00

0,00

-12 430,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

441 456,00 441 456,00 429 736,00 299 502,00 130 234,00 0,00 11 720,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 720,00
0,00
0,00-12 430,00

0,00
429 026,00 429 026,00

0,00
-12 430,00

417 306,00
0,00

-12 430,00

287 072,00
0,00

-12 430,00

130 234,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A9D0BCE0-3983-41E3-890A-A6F8CC91D8B4. Podpisany Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 127/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 października 2015 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 866 862,00 3 865 087,00 2 959 791,003 680 087,00 15 000,00 0,00 1 775,001 775,00170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00720 296,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 888 561,00

21 699,00

0,00 0,00

0,00

0,00179 166,00

9 166,00

0,00

3 886 786,00

21 699,00

0,00

3 692 620,00

12 533,00

0,00

2 969 324,00

9 533,00

0,00

723 296,00

3 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 398 645,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 396 870,00 2 825 895,003 380 470,00 554 575,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 1 775,00 1 775,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 566,00

9 166,00

0,000,00

21 699,00

3 420 344,00 3 418 569,00

21 699,00

0,00

3 393 003,00

12 533,00

0,00

2 835 428,00

9 533,00

0,00

557 575,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 166,00

25 566,00 25 566,00

9 166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

25 566,00

9 166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 215 368,00 2 215 368,00 2 215 368,00 0,00 0,00 0,002 215 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 533,00

2 224 901,00 2 224 901,00

9 533,00

0,00

2 224 901,00

9 533,00

0,00

2 224 901,00

9 533,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

95 592,00 95 592,00 0,00 95 592,00 0,00 0,0095 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

96 592,00 96 592,00

1 000,00

0,00

96 592,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

96 592,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

12 000,00 12 000,00

2 000,00

0,00

12 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

180 122,00 180 122,00 0,00180 122,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00180 122,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 152 765,00

0,00

-27 357,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

152 765,00

0,00

-27 357,00

152 765,00

0,00

-27 357,00

0,00

0,00

0,00

152 765,00

0,00

-27 357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

180 122,00

Rezerwy ogólne i celowe

180 122,00 0,00180 122,00 180 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-27 357,00

0,00

152 765,00 152 765,00

0,00

-27 357,00

152 765,00

0,00

-27 357,00

0,00

0,00

0,00

152 765,00

0,00

-27 357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

180 122,00 180 122,00 0,00 180 122,00 0,00 0,00180 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27 357,00

0,00

152 765,00 152 765,00

0,00

-27 357,00

152 765,00

0,00

-27 357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27 357,00

152 765,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 168 323,81 14 761 380,23 10 449 449,65 3 196 292,00 7 253 157,65 3 647 372,38 385 785,20 4 406 943,584 406 943,58257 000,000,0021 773,00 4 620,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 773,00
0,00
0,00

394 951,20
9 166,00

0,00-27 357,00
21 699,00

19 162 665,81 14 755 722,23
21 699,00

-27 357,00

10 434 625,65
12 533,00

-27 357,00

3 205 825,00
9 533,00

0,00

7 228 800,65
3 000,00

-27 357,00

3 647 372,38
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

257 000,00
0,00
0,00

4 406 943,58
0,00
0,00

4 406 943,58
0,00
0,00

4 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A9D0BCE0-3983-41E3-890A-A6F8CC91D8B4. Podpisany Strona 11


		2015-11-02T15:40:53+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




